Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2022-05760802-APN-DNL#MT

Referencia: EX-2021-8833641- -APN-DGD#MT

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 19 de Enero de 2022

Partes Signatarias. FEDERACION DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA ¢/ ASOCIACION DE

DISTRIBUIDORES DE ESPECIALIDADES MEDICINALES (ADEM).-

CCT N° 120/75

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2021

$56.899,60

$ 170.698,80

01/02/2021

$60.031,00

$180.093,00

Alcance: Zona Patagénica

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/01/2021

$68.279,52

$204.838,56

01/02/2021

$72.037,20

$216.111,60
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Leonardo Francisco Marcelli

Asesor Legal

Direccion de Normativa Laboral

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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